АДМИНИСТРАЦИЯ

    ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района  Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.05.2015

	№ 51

	с. Летник

Об утверждении отчета о реализации в 2014 году муниципальной   программы Летницкого сельского поселения  «Развитие транспортной системы»
В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 28.08.2013 № 66/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»,

Постановляю:
1. Утвердить отчет о реализации муниципальной   программы Летницкого сельского поселения «Развитие транспортной системы» за 2014 год (далее- отчет реализации) согласно  приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить ведущего специалиста по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Пожидаева С. В.
Глава Летницкого сельского поселения                               Н. Е. Ткаченко
Постановление вносит:

ведущий специалист по вопросам

жилищно-коммунального

хозяйства Пожидаева С. В.
                                                                                                                                                         Приложение

                                                                                              Отчет
реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Развитие транспортной системы» за 2014 год.

	Наименование подпрограммы
	Ответственный за исполнение и соисполнители меропри​ятий
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Срок
	Объем расходов на 2014г.

	Начало

реализ.
	Окончан.
реализ.
	Всего
	Обл. бюджет
	БюджетПесчанокопского района
	Бюджет сельск.
пос.
	Фед.

Бюд-жет

	«Развитие транспортной системы»
	2014
	2014
	1718,2
	179,7
	0,0
	1538,5
	0,0

	Подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры Летницкого сельского поселения»
	Администрация Летницкого сельского поселения
	Содержание сети автомобильных дорог в полном объеме; ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, капитальный ремонт внутрипоселковых  автомобильных дорог местного значения для поддержания их в нормативном состоянии; развитие сети автомобильных дорог местного значения местного пользования.

	  Ремонт и  содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения с учетом средств муниципального дорожного                                   фонда

	Капитальный ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров

	Ремонт а/д по ул. Комсомольская

	948,2

	Ремонт и содежание а/д по ул. Кирова, Мичурина, Ленина

	483,3

	Ремонт и содежание а/д по ул. Ленина

	179,7

	11,7

	Ремонт и содержание

	74,7

	Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения на территории Летницкого сельского поселения»
	Администрация Летницкого сельского поселения
	Снижение количества пешеходов погибших в результате дорожно- транспортных происшествий дорогах общего пользо​вания местного значения до ноля. Сокращение количества дорожно-транспортных происшествий  сопутствующими дорожными условиями на дорогах муниципального значения. Развитие и повышение эффективности системы спасения и эвакуации пострадавших в дорожно- транспортных происшествиях на территории Летницкого сельского поселения

	Приобретение дорожных знаков

	20,6

Глава Летницкого сельского поселения                                                            Н. Е. Ткаченко

3